
Wat? Prĳs Hoeveel

Zuurdesem klein

Zuurdesem groot 

Pain de champagne groot

Spelt volkoren

Zuurdesem wit stokbrood

Quiche lorraine 8/10 personen

Quiche vega 8/10 personen

Worstenbroodje

Paasstol klein

Paasbroodje  (1 persoon)

Paasstol groot 

Cheesecake mango & passievrucht

Worteltaart

Paasslof (met rabarber compote, aardbeien en vanilleroom)  

Pistachetaart

Red velvet

Citroen meringuetaart

Naam:

Tel:

Email Adres:      

(hierop ontvangt u een betaalverzoek)

U Kunt uw bestelling doorgeven t/m zondag 13 April.
Bestelling is definitief na betaling via betaalverzoek!

Geef dit formulier voor die tijd af bij het bakhuisje, of stuur een mailtje
met een foto van deze bestellijst naar: Bestel@bakhuisjeindhoven.nl

Monchou met kersen

*Liever glutenvrij? Neem dan contact op voor de mogelijkheden

¤ 4,50

¤ 6,50

¤ 6,50

¤ 6,50

¤ 3,25

¤ 18,75

¤ 18,75

¤ 2,60

¤ 9,50

¤ 2,00

Paasbroodje met ei  (1 persoon) ¤ 2,25

¤ 14,50

¤ 32,00

¤ 32,00

¤ 35,00

¤ 35,00

¤ 32,00

¤ 38,00

¤ 32,00

BESTELLING OP TE HALEN ZATERDAG 19 APRIL TUSSEN 08.00-14.00


